檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林展億

電話：03-3322101~7511

電子信箱：10013390@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年8月2日

發文字號：桃教資字第1070063441號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立臺灣科學教育館(以下簡稱科教館)「科學研究」

月刊因調整營運策略，自107年7月起停止發行與寄贈實體

紙本期刊，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館107年7月31日科推字第10704002

020號函辦理。

二、科教館「科學研究」月刊因應閱讀習慣改變、網路媒體興

起等趨勢，並配合主要寄送對象(高中職及國中小)行事曆

，本年度第57卷月刊將於107年7至8月中小學暑假期間休

刊兩期，9月至12月復刊後，停止印製與寄送實體紙本期刊

，惟仍於該館官方網站發行全文電子書及單篇文章PDF檔(

網址：http://www.ntsec.gov.tw/User/Publications.as

px?a=318)，請各校師生多加利用。

正本：本市各市立學校

副本： 2018-08-02
17:19:27

1070005341

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/08/03 07:50

■■■■■■■無附件